
01.09.2024

День Интервал ПОб-1702-60-64
08:20-09:50  

10:00-11:30 Учебная практика, ознакомительная практика Зачет Коврова М.А.  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15 Учебная практика №1, технологическая (проектно-технологическая) практика Зачет Горев П.М.  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Дирекция ОП Пединститута (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРАКТИКЕ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"

https://teams.microsoft.com/l/channel/19:cRV1f_Y-_qRYLtBDZJsAMJycPVjh6onaX5845MBdc8E1@thread.tacv2/conversations?groupId=ea668ddd-08c7-4713-abfe-08d77ded45ba&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:JReUlfYG8P4GkWqBg5ErDYNx6AmICi3phhdiiBxO9jU1@thread.tacv2/conversations?groupId=979be872-0938-4da9-bf6b-d566d9530bc4&tenantId=

